
                   ČRS z.s. MO Božičany 
pořádá  :

„Rybářské závody 
         v lovu ryb  
udicí“
Kde: Rybník KOMORA v Nové Roli v sousedství HS Kaskáda                    

Kdy: 10.6.2023 (sobota) – 7.00 až 13.00 hod., 
                   Vyhodnocení závodu a předání cen vítězům od 14.00
                   Zápis: od 6.00 hod. v Hospodářském středisku MO 
                   Závod je vypsán pro:  dorostence a dospělé od 16 do 100 a více 
let

Startovné:                                     400,-Kč                      
Podmínka účasti: členství v ČRS + platný státní rybářský lístek
Ceny pro vítěze:   odměněno bude 10 nejúspěšnějších rybářů a mezi cenami

bude  mimo rybářských potřeb zejména     rozporcovaný vepřík a další. 
POZOR !  –  Rozmístění soutěžících u vody bude určeno losem u prezence. 
Je omezen počet startovních míst – cca 50 !!!  

Pravidla:   
1. Chytá se na plavanou na jeden prut s jedním háčkem.
2. Soutěžící musí mít s sebou vezírek + podběrák.
3. Rozmístění soutěžících u vody – dle vylosovaného čísla 

stanoviště u prezentace.
4. Všechny ulovené ryby budou po změření šetrně vráceny do 

vody.
5. Hodnocení: 1cm = 1 bod.
6. Při shodě bodů rozhoduje počet ulovených ryb, je-li zde 

shoda, rozhoduje největší úlovek.
7. Spory a protesty řeší organizační tým závodu. 



Po dobu konání závodu vám můžeme nabídnout občerstvení: klobásy z grilu,
nealkoholické i alkoholické, teplé i studené nápoje.....
V ceně startovného bude i porce guláše.

S pozdravem Petrův zdar !!! Srdečně zve výbor MO


	Kde: Rybník KOMORA v Nové Roli v sousedství HS Kaskáda

